
FB7 

FILTRAČNÍ BAKTERIE NA ČIŠTĚNÍ VODY

Voda z vodovodu pro lidskou spotřebu by měla obsahovat pouze takové množství bakterií, které je povolené.
Vodárny toho dosáhnou pomocí extra jemné filtrace, rozprašováním, provzdušňováním, chlorací a jinými 
metodami. Nicméně vaše akvarijní ryby vyžadují „živou vodu“. Voda z vodovodu se proto musí upravit, aby 
byla vhodná pro ryby: 

A. Buď dobrým regeneračním prostředkem na vodu, jako BIOGRÜN

B. Nebo pomocí naočkování vody správnými bakteriemi, resp. redukčními bakteriemi FB7

Pokud využijete tyto prostředky, můžete vypustit první ryby do vašeho nového akvária již druhý den. 

FB7 filtrační bakterie na čištění vody · Aktivuje filtrační materiál · Redukuje amoniak a dusitany v akváriu
· Udržuje vodu čistou · Zlepšuje životní podmínky pro ryby a rostliny

Dávkování: 

A. Instalování nového akvária:

1. – 4. den 10 ml / 100 l denně 4. den vyměnit min. 25% vody

5. – 15. den 5 ml / 100 l denně 7. den vyměnit min. 25% vody 

B. Běžné dávkování:

Pro akvária s běžným osazením (1 cm na 2 l vody) stačí přidat 10 ml na 100 l při každé výměně vody a 
výměně filtrační hmoty. 

Pro akvárium s větším množstvím ryb nebo pro vyšší čistící efekt, 10 ml / 100 l by mělo být přidáváno 
týdně. 

C. Po léčebném procesu: Jeden týden 5 ml / 100 l denně.

Výrobce: DENNERLE GmbH

Výhradní dovozce: Jaroslav Macenauer, Ing. – AKVARIUM.


	FILTRAČNÍ BAKTERIE NA ČIŠTĚNÍ VODY

